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«ETTER SKOLETID» høsten 2015
Vi har i flere sesonger drevet «Etter  
skoletid» med blandet oppslutning. 
Etter en evaluering ser vi at tiden er 
moden for å avvikle tiltaket.

Selv om det står i kirke kalenderen, 
er det IKKE oppstart igjen i oktober, 
dessverre.
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BETRAKTNING

Jeg hjelper – altså er jeg
Tekst: Jakob Furuseth

Å hjelpe mennesker i nød handler ikke bare om 
min nestes velvære. Det handler også om min 
egen menneskelighet. 
- at jeg kjenner at jeg har et hjerte som banker
- at jeg fortsatt har troen på at jeg kan bety en 
forskjell.

At kirken engasjerer seg og viser omsorg for 
enkeltmennesker handler ikke bare om å oppfyl-
le planer og visjonsdokumenter. Det handler om 
vår grunnleggende identitet som kristne. 

Jesus har pålagt oss å vise nestekjærlighet for 
vår neste, og en kirke som ikke tar ansvar og 
viser omsorg for mennesker i nød er ikke lenger 
en ordentlig kirke.

Bjørn Eidsvåg skriver om det i sangen ‘Kyrie’.
Du låg skjelvande av angst på kne og svetten rant 
som blod 
Og venene du hadde med dei sov i største ro 
Dei svikta då du trengte dei du hadde gitt dei alt 
Dei valde minste motstands vei og svikta då det gjaldt

Og eg har tenkt, det sko’kje eg ha gjort 
Eg sko’ ha kjempa saman med deg 

holdt rundt deg og tørka svetten bort 
gjort ka eg kunne for å gle’ deg

Dei dømde deg te død og pine spotta deg og lo 
Og ein av dei du kalla dine fornekta og bedro 
Han svikta då du trengte han, Du hadde gitt han alt 
Han var ein veik og vesal mann som svikta då det 
gjaldt

Og eg har tenkt, det sko’kje eg ha gjort 
Eg sko’ ha kjempa saman med deg 
holdt rundt deg og tørka svetten bort 
gjort ka eg kunne for å gle’ deg

Men eg vet at eg og svikte fornekte og bedrar 
Eg gjer’kje det eg vet eg plikte e hjertelaus og hard 
likasel for andres nød, ofta blind for venners sorg 
Ka bryr det meg dei andres død, Min kulde e «så 
fast en borg»
Likavel e du lika gla i meg, tilgir meg alle feilå mine 
Stille tar du kappå di av deg, og tar te å vaska 
beinå mine 

Kyrie eleison...
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13-14 september er det kirkevalg i Gjerdrum! Valget foregår på kulturhuset i nær forbindelse 
med kommunevalget. Det skal velges nytt menighetsråd og nytt bispedømmeråd! Det er også 
mulig å forhåndsstemme til valget i perioden 10.august – 11.september! Primært er det mulig 
å forhåndsstemme på kirkekontoret, med det vil også bli anledning i forbindelse med andre 
arrangement. Informasjon om dette blir tilgjengelig senere!

Bispedømmerådet er et lovpålagt organ som 
ble innført i 1933. Bispedømme rådet består av 
biskopen, en representant for prestene, en rep-
resentant for de leke ansatte og sju leke kirke-
medlemmer. Rådets opp gaver er å vekke og 
nære det kristelige liv i menighetene. De skal 
også fremme samarbeid, mellom de enkelte 
menighetsrådene. Bispedømmerådet ansetter 
menighetsprestene, men kan ikke instruere 
menighetsråd, fellesråd, eller menighetsmøte.

Hvorfor stemme?
Det kan være mange grunner til stemme ved 
kirke valget! En av dem er at du kan være med å 
forme kirkas fremtid! Hva slags kirke ønsker du! 
En ting er hvilke kandidater som du kan medvir-
ke til at blir valgt, en annen ting er at ved å delta 
på valget er du med å løfter fram kirkas posisjon 
i samfunnet. Dersom du ønsker at vi fortsatt 
skal ha en kirke der vi kan komme i alle livets 
faser, både til fest, i sorg og til hverdags, så bruk 
stemme retten din! Da forteller du samfunnet at 
vi trenger en kirke og at kirkas arbeid er viktig!

Enkel valginfo:

• For å kunne stemme må du være født i 2000 
eller tidligere og være medlem av kirken. Det 
betyr at årets konfirmanter kan stemme!

• Det er bare mulig å stemme i soknet der en 
er bosatt.

• Dersom du leverer en blank liste gir du alle 
på listen èn stemme. 

• Det er ikke mulig å stryke noen kandidater, 
men det er mulig å gi ekstrastemmer til 
maksimalt tre kandidater. 

• Til bispedømmerådsvalget: Du kan føre over 
tre kandidater fra den ene listen til den andre.

Bispedømmerådet
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KIRKEVALGET 2015

Nominasjonskomiteens liste:
Prioritering Navn Menighet Prosti Alder
1 Erling Birkedal Nittedal Nedre Romerike 60
2 Anne Enger Moss Vestre Borgesyssel 65
3 Bjørn Solberg Mysen Østre Borgesyssel 69
4 Sidsel Repstad Kolbotn Nordre Follo 52
5 Matthew Phillip Monger Drøbak Søndre Follo 32
6 Anne-Kari Skardhammar Skedsmo Nedre Romerike 68
7 Lasse Thorvaldsen Gjerdrum Øvre Romerike 26
8 Anne Brun Andersen Kråkerøy Fredrikstad Domprosti 65
9 Espen Robsahm Kjørven Fjellhamar Nedre Romerike 27
10 Håkon Andersen Ås Søndre Follo 39
11 Håkon A Løe Hovin Øvre Romerike 42
12 Knut Arild Nupen Frogner Østre Romerike 40
13 Marit Torp Kråkerøy Fredrikstad Domprosti 67
14 Ida Marie Nilsen Strømmen Nedre Romerike 33
15 Robin Andrè Karlstad Greåker Sarpsborg 21
16 Kirsti Harda Frøshaug Lørenskog Nedre Romerike 64

For første gang er det fremskaffet to lister til 
bispe dømmerådsvalget. Den ene er nominasjons-
komiteens liste og den andre er liste fra «Åpen 
folke kirke».  

Nominasjonskomiteen har valgt kandidater 
som representerer de enkelte prostiene og de 
har lagt vekt på at det skal være minst 40% av 
hvert kjønn og minst 20% under 30 år. De har 
også lagt vekt på at kandidatene skal ha ulike 
oppfatninger på aktuelle kirkelige spørsmål. 

Åpen folkekirke vil arbeide for en kirke som 
er åpen, bred og inkluderende for alle. De  
ønsker også å arbeide for at likekjønnede par 
kan gifte seg i kirken. I tillegg har de lagt vekt 
på spredning i kjønn og alder. Kandidatene er 
representert fra hele bispedømme. 

Det er verdt å merke seg at Gjerdrum i år 
stiller med Lasse Thorvaldsen som kandidat til 
bispedømmerådet!

Åpen folkekirkes liste:
Prioritering Navn Menighet Prosti Alder
1. Karin Elin Berg  Østre Fredrikstad Fredrikstad Domprosti 36
2. Pål Antonsen Sarpsborg Sarpsborg 55
3. Marianne Skadal Moss Vestre Borgesyssel 21
4. Trine Britt Nordstrøm Skedsmo Nedre Romerike 56
5. Line Halvorsrud  Bjørkelangen Østre Romerike 24
6. Rolf Reikvam  Sørum Østre Romerike 67
7. Øyvind K. Jørgensen Rolvsøy Fredrikstad Domprosti 52
8. Solveig Julie Mysen Sarpsborg Sarpsborg 28
9. Kjetil Hafstad   Kråkerøy Fredrikstad Domprosti 69
10. Liv Hesjadalen Rygge Vestre Borgesyssel 63
11. Nils Øby Skjebergdalen Sarpsborg 52
12. Helge Ranvik Rygge Vestre Borgesyssel 64
13. Torild Sølvik Jensen Strømmen Nedre Romerike 70
14. Maja A. Osberg Rygge Vestre Borgesyssel 21
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KIRKEVALGET 2015

Menighetsrådet er soknets (medlemmenes) 
primære organ. Deres hovedoppgave er å 
vekke og nære det kristelige livet i soknet. 
Fellesrådet er soknets organ som skal ivare-
ta administrative og økonomiske oppgaver. 
I en kommune kan det være mange sokn 
med flere menighetsråd, men det er kun et 
fellesråd i hver kommune. I Gjerdrum er 
det kun et sokn og derfor har menighets-
rådet også funksjon som fellesråd.

Menighetsrådet (og fellesrådet)
I Gjerdrum og Heni er det kun en liste til  
menighetsrådet som inneholder 13 kandidater. 
Det betyr at alle 13 vil bli valgt. Valget står da 
om hvem av dem som skal bli faste medlemmer 
og hvem som skal bli varamedlemmer. Det skal 
velges 8 faste medlemmer og 5 varamedlemmer. 
Etter opptelling er det de kandidatene som har 
flest stemmer som kommer øverst på listen, og 
dermed blir faste medlemmer. Dersom noen 
har like mange stemmer, er det rekkefølgen på 
listen som bestemmer prioriteringen.

 

  

Bestille dato 

for dåp 

Registrer forespørsel om dåp  

på kirkens nettsider 

 

www.gjerdrum.kirken.no 

 

eller ta kontakt på telefon 66106121. 
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Navn:   Morten Vilhelm 
Drefvelin

Alder:  45 år
Yrke:  Pilot
Bosted:  Skaukanten 13

Jeg har bakgrunn som jager-
flyger fra Forvaret, men jobber  
nå som flyger i Norwegian, 
og innehar også tilleggsfunksjonen som Senior-
kontrollant for Luftfartstilsynet i Norge. Fra 2011 
til 2015 satt jeg som fast representant i menighets-
rådet, og jeg synes vi har fått utrettet en hel del i 
denne perioden. Det har vært en meget interessant 
periode, og jeg velger derfor å stille til gjenvalg i  
Menighetsrådet for perioden 2015-2019.

Mitt ønske og min drivkraft for å sitte i Menig-
hetsrådet, er å få fortsette den Positive jobben vi som 
menighet gjør for å sette preg på nærmiljøet i bygda, 
både for de unge og de eldre. Dessuten synes jeg det 
er viktig at vi som kristne jobber for å ha en åpen og 
storsinnet kirke som tar i mot alle og enhver – hvor 
som helst og når som helst. Vi er en liten kommune 
med stort mangfold, og det er bra! Videre tenker jeg 
at det er viktig i vår tid at det åndelige sjelslivet pri-
oriteres, som kan bidra til økt toleranse og forståelse 
for hverandre. - «Lav terskel – vid åpen dør»!

Navn: Maria Stokstad
Alder: 45 år
Yrke:  Dyrlege og første-

amanuensis
Bosted: Skaukanten 6

Jeg er oppvokst i Holter, bodd 
mange år i Oslo og de  siste sju 

 

åra i Gjerdrum. Jeg er gift med Hans Petter, har to 
barn og hund.

Jeg ønsker at flere skal kjenne naturlig tilhørighet 
til kirka. Mange søker en åndelighet men er usikre 
på hvor de skal gjøre av det. Når mange ikke kanal-
iserer dette til kirka, trur jeg en viktig grunn er at 
de ikke liker å bli definert og satt i bås. Det har 
nordmenn aldri vært glade i. Derfor ønsker jeg å 
ygge ned alle terskler og forutsetninger for både å 
bruke kirka og å kalle seg kristen. Alle grunner til 
å besøke kirka er helt legitime, og gode nok. Enten 
det er fordi man søker Gud, lurer på om det er noe 
bak den verden vi ser, ønsker tradisjon, høytid og 
kontinuitet, nyter de vakre omgivelsene eller rett 
og slett har lyst på en tur ut blant folk. Man skal 
slippe å stå til rette for sine grunner, og få rom til 
å søke seg fram. Dette har kirka jobba bra med de 
siste åra. Et eksempel er måten man går til nattverd 
på. Alle former for tru er også bra nok. Og kanskje 
håp også? og interesse? nysgjerrighet? Vakling og 
usikkerhet?

Navn: Svein Ole Kogstad
Alder: 72 år
Yrke: Pensjonist
Bosted: Torivegen

Jeg er generelt samfunnsinter-
essert, og mener kirka har en 
viktig plass hos folk. Jeg vil  
arbeide for at vi fortsatt skal ha 
vi romslig folkekirke der alle kan kjenne at de hører 
til og er velkomne – i det daglige, og i fest og sorg. 

Presentasjon av kandidater ved  
menighetsrådsvalget i Gjerdrum og Heni sokn
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KIRKEVALGET 2015

Navn:  Kristine Skoglund 
Ask

Alder: 25 år
Yrke: Stipendiat
Bosted: Kulsrudgutua 8

Jeg er 25 år, oppvokst i  
Gjerdrum og gift med Glenn.  
For ett år siden var jeg ferdig 
utdannet farmasøyt og nå er jeg stipendiat ved 
Universitetet i Oslo. Jeg er glad i musikk og har 
sunget i kor store deler av livet.

Jeg ønsker at kirken skal være et sted der alle kan 
føle seg hjemme, og er særlig opptatt av å trekke 
ungdom og unge voksne til kirken.

Navn:  Kim Rene Enger 
Morønning

Alder: 28 år
Yrke:  Forhandler-

konsulent
Bosted: Spenningen 11

Navn: Gunnhild Leite
Alder: 25 år
Yrke: Lærer
Bosted: Åmotsskogen 17

Jeg er nyutdanna lærer, snart 
ferdig med mitt første arb-
eidsår, og første år som inn-
bygger i kommunen. Jeg 
kommer fra øya Jøa i Nord-Trøndelag.

Jeg har vært aktiv i menighetsarbeidet hjemme 
store deler av livet, for eksempel som leder på leir. 
Har også jobba på Skjærgårds Music & Mission  
festival, de siste årene. Jeg har også vært leder i 
Skjærgårds Live Jøa, som er med på å arrangere 

konserter og lignende i lokalmiljøet. Jeg mener det 
er viktig å ha et mangfoldig menighetsarbeid, hvor 
alle kan finne en plass hvor de føler at de hører til. 

Navn:  Ken Andre Grantin 
Rode

Alder: 30 år
Yrke: Rørlegger
Bosted:   Solheimsvingen 11

Jeg er 30 år. Født i Norge, 
men oppvokst største deler 
av livet mitt i  Sverige. Bodd 
de siste 3 årene i Gjerdrum, 
med min kone, våre to barn og hunder. Utdannet 
rørlegger og det er det jeg har jobbet med i 12 år. 

Jeg ble tidlig interessert i Kirken og dets lærdom, 
og fra jeg var 7 år gikk jeg på søndagsskole. Hele 
min tid i Sverige var og ble Kirken mitt fristed. 
Dette er noe jeg ønsker at andre skal føle også. Et 
sted vi kan komme sammen og bare være oss, uten 
fordommer, rikdom, en tilhørighet. Det er sånn jeg 
oppfatter menigheten her i Gjerdrum, «kom som 
du er, - du er velkommen, Uansett». Det er viktig, 
og dette er noe jeg vil hjelpe til å få frem. Mange øn-
sker en tilhørighet til noe, likevel er det ikke mange 
som helt vet hvor de skal henvende seg. Derfor er 
det viktig å få frem kirken og dets gode arbeid gjen-
nom menigheten på en god og riktig måte, for at 
ingen skal føle en trang, men velkomne.

I tillegg synes jeg det er viktig at vi får med oss 
barn og unge i ulike aktiviteter. Dette er noe jeg hå-
per jeg kan bidra med, da jeg ble veldig inspirert av 
den tiden jeg gikk i søndagsskole som barn. Vi bor 
i en liten kommune med mange mennesker, hvor 
det er mange barn. De er vår fremtid, det er derfor 
viktig at vi viser de at her kan de få være seg selv, 
oppleve toleranse, deltagelse og samhold. 
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Navn: Lena Laurin
Alder: 46 år
Yrke: Bibliotekar
Bosted: Spenningen 7

Jeg ønsker å bidra til at kirken 
fortsetter å være et naturlig 
samlingssted for både store og 
små begivenheter i våre liv. Den 
må være raus og åpen, samt bidra til styrking og vi-
dereutvikling av arbeid rettet mot barn og unge. 

Navn: Ivar Bogetvedt
Alder: 65 år
Yrke: Pensjonist
Bosted: Rognvegen 1

Navn: Norunn Furuseth
Alder: 36 år
Yrke: Lærer
Bosted: Ask 91

Jeg er engasjert i barn og unge 
i menigheten. At de også skal 
få være med å utvikle og for-
me menigheten. De er kirkens 
fremtid og hvis vi ikke rydder plass for dem i vår 
menighet når de er unge, så vil de antakeligvis ikke 
være å finne i vår menighet når de blir eldre heller. 
Jeg drømmer også om en menighet som kan finne 
sammen på tvers av alder og kulturer. En kirke, en 
familie, hvor vi tar vare på hverandre.

Navn: Øystein Gjerdrum
Alder: 63 år
Yrke:  Psykiatrisk  

sykepleier
Bosted: Frognerlinna 30

Navn: Camilla Vestvold
Alder: 37 år
Yrke: Rådgiver transport
Bosted: Nystulia 74

Jeg er gift og har en sønn. Jeg 
jobber innen spedisjon og 
shipping og er nå inne i mitt 
15 år i bransjen.  Min hjerte-
sak er barn og unge. Jeg ønsker å være med på å ut-
gjøre en forskjell, skape samhold, økt toleranse og 
forståelse for hverandre og de rundt oss. Jeg ønsker 
også å være med å bidra til at spesielt barn og unge 
får oppleve glede, samhold og ikke minst fortelle 
de at det finnes håp, tro og kjærlighet uansett hvil-
ke hindringer de måtte møte. Jeg tror på en kirke 
som er åpen for alle, en kirke som løfter oss opp, 
istedenfor å trykke ned. Mitt motto er:  «Der det er 
hjerterom er det husrom» 

Navn:  Gudmund Andre 
Kogstad

Alder: 41 år
Yrke: Vernepleier
Bosted: Solheimsvingen 15

Jeg er utdannet vernepleier 
og adjunkt. Jobber i dag på 
Ungdoms skolen i bygda som 
miljøarbeider og IKT-ansvarlig. Jeg er engasjert  
i kulturlivet i bygda og opptatt at barna og ung-
dommene våre skal ha en trygg oppvekst og trives i 
bygda! Menigheten er en viktig bidragsyter til dette. 

KIRKEVALGET 2015
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FLYKTNING

Rett før påske flyttet eritreiske Habtom 
Teklemariam inn i egen leilighet i Askheim. 
Da var det gått to og et halvt år siden han 
flyktet fra Eritrea, som av mange omtales 
som «Afrikas Nord-Korea». – Det er fint her i 
Gjerdrum, sier han. – Og jeg ser at det er godt 
for barn å bo her.

Tekst: Jakob Furuseth

Den farlige flukten startet allerede i oktober 2012. 
Svært mange unge eritreere flykter for å komme 
vekk fra et av verdens mest undertrykkende 
regimer, og Habtom var en av dem som ikke så 
noen fremtid i en livslang, slavelignende militært-
jeneste under president Afewerki. Helseproblemer 
hadde også gjort det stadig vanskeligere for ham å 
være soldat. Da Habtom var ni år gammel ble han 
skadet i et etiopisk luftangrep. 

– Jeg ble truffet i magen av en granatsplint. 
Det var ingen sykehus i nærheten, men jeg var 
heldig og klarte meg. Men siden da har jeg gått 
med granatsplinten i kroppen, forteller han.

– Jeg flyktet først til Sudan sammen med en venn. 
Der fikk jeg haik med en pick-up som satte kursen 
gjennom Sahara, mot Libya. Det var veldig trangt 
med 26 personer stuet sammen på en liten bil. Vi 
satt oppå hverandre, og det var lite mat og drikke. 
Det var en farlig reise. Sjåføren var beruset og kjørte 
veldig fort, og veiene var dårlige, forteller han. 

Habtom var vitne til at en annen bil med 
flyktninger krasjet, og flere omkom, men det 
var ingen som våget å stanse for å hjelpe. For 
både i Sudan og Libya er det ulike væpnede 
grupper som utgjør en fare for de som er på 
gjennomreise. Det er farlig å stoppe opp . 

– Vi kjørte i flere dager, og stoppet bare for 
å fylle bensin. Det er særlig farlig for kristne å 
reise i disse områdene, sier han, vel vitende om 
at 30 kristne etiopere og eritreere ble henrettet 
i Libya av terrorgruppen IS i slutten av april, 
bare fordi de var kristne. 

– Jeg våget ikke bære korset mitt rundt halsen,  
sier Habtom, som kommer fra en ortodoks 
kristen familie.

Habtom kom til Benghazi i november 2012. 
Byen, som fungerte som opprørshovedstad  
under den libyske borgerkrigen, er en urolig 
by hvor islamittiske grupper fortsatt er i åpen  
konflikt med den libyske hæren. Her ventet 
Habtom i to måneder, til januar 2013. Da fort-
satte reisen videre til Tripoli. 

– Vi ble hentet av en stor trailer. Det var kanskje 
så mange som 200 mennesker inne i traileren. I 

Habtom (24) flyktet med    båt over Middelhavet
Er glad for å ha kommet til Gjerdrum
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FLYKTNING

Habtom (24) flyktet med    båt over Middelhavet
Er glad for å ha kommet til Gjerdrum

Tripoli måtte vi vente i enda fire måneder. Da ble 
vi sendt ombord i en båt som skulle frakte oss over 
til Italia. Båten var ikke veldig stor, men var over-
fylt av mennesker. Jeg tror det var 250 ombord, 
både menn, kvinner, barn ,og til og med nyfødte  
babyer. Båten mistet kursen, og vi drev rundt i 
Middelhavet i 3 dager, uten mat og vann, før vi 
endelig nådde Lampedusa i Italia, forteller han.

I Italia ble det bestemt hvor han skulle reise 
videre. Mange eritreere husker godt at de fikk 
nødhjelp og mat fra Norge da Eritrea var i krig 
med Etiopia tidlig på 90-tallet. Derfor ønsket 
Habtom å komme til Norge, og han fikk være 
med en buss som kom til Norge sensommeren 
2013. Habtom fikk raskt positivt svar på søk-
naden om asyl, og i over et år har han bodd på 
asylmotak i Lødingen i Nordland mens han har 
ventet på få tildelt bosted. Nå er han veldig glad 
for at han kom til Gjerdrum. 

– Det er fint her i Gjerdrum, sier han. – Og 
jeg ser at det er godt for barn å bo her.

Tilbake i Eritrea har Habtom foreldre og fem 
yngre søsken; fire søstre og en bror. 

- Jeg har snakket med min far på telefon av og 
til, men det er veldig dårlige telefonlinjer. 

Denne våren har det vært mye oppmerk-
somhet i mediene om flyktningesituasjonen i 
verden, og mange har tatt til orde for å priori-
tere ressursene på å hjelpe flyktningene i nær-
områdene fremfor å ta imot flere her hjemme. 
Det gnistrer litt i øynene til Habtom. 

– Problemet i Eritrea er ikke mangel på pen-
ger, men mangel på frihet! Mange fattige kan 
ha et godt liv, men uten frihet blir det vansk-
elig. Jeg tror dessverre ikke det blir noe bedre i   
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FLYKTNING

Fakta om Eritrea
Eritrea er en stat på Afrikas horn, nordøst i 
Afrika. Landet, er en av Afrikas minste og 
yngste stater, og grenser til Sudan, Etiopia, 
Djibouti, og Rødehavet, rett overfor Saudi- 
Arabia og Jemen. 

Hovedstad:  Asmara
Befolkning:  6 millioner 
Areal:   117 600 km² 
Styreform:  Republikk, ettpartistat
President:  Isaias Afewerki
Offisielle språk:  Tigrinja og Arabisk

Tidligere italiensk og engelsk koloni.  
Selv stendighet fra Etiopia i 1993 etter en 
30 år lang blodig borgerkrig. 

Folkegrupper: Multi-etnisk land, med ni 
anerkjente folkegrupper. Tigrinja 50%, 
Tigre 30%, Kusjittisk-talende 15%. 

Religion: Muslimer 50%, Ortodokse  
kristne 40%, Katolske kristne 8%,  
Protestantiske kristne 2%.

Politikk: Eritrea regnes for å være et av 
verdens mest undertrykkende regimer, kalt 
«Afrikas Nord-Korea». All makt i landet 
ligger hos presidenten og lederen av det 
styrende partiet PFDJ, Isaias Afwerki. Op-
posisjonelle fengsles og tortureres, og det 
finnes ingen frie medier. I følge «Reportere 
uten grenser» rangeres Eritrea på 178. plass 
av 178 land etter pressefrihet, den laveste 
mulige rangeringen, og under det totalitære 
Nord-Korea. Landet er et av verdens mest 
militariserte land og har til enhver tid full 
militær mobilisering, av 350 000 unge kvin-
ner og menn. Eritrea bedriver aktiv støtte til 
destabiliserende grupper i naboland, som 
f.eks terrogruppen Al-Shabab i Somalia.

Eritrea så lenge den nåværende presidenten re-
gjerer. Å flykte til Europa er farlig, og mange dør 
i forsøket, men det er verdt det! 

Habtom har ikke rukket å legge så mange frem-
tidsplaner, men han har såvidt begynt på skole i 
Lillestrøm, og fortsetter etter sommerferien med 
undervisning i norsk og samfunnskunnskap. 

– Jeg har ingen konkrete planer om hva jeg vil 
gjøre framover, men jeg har veldig lyst på jobb. 
Men først må jeg lære norsk, og hvis jeg blir 
flink kan jeg velge videre senere, sier han. 

– Jeg har også veldig lyst til å ta førerkort. Jeg 
har hatt kjempelyst til å kjøre bil i mange år, og 
kunne kanskje tenke meg å jobbe som sjåfør på 
en eller annen måte. 
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TEKSTDIAKONI

Billigere å ringe krisetelefon
Mye skjer på en gang i Kirkens SOS for tiden. 
Tirsdag 3.mars skiftet Norges største krisetele-
fon telefonnummer, og mandag 2.mars var den 
nye general sekretæren på plass. Han ble på første 
arbeidsdag hevet inn i stress-testing av det nye 
systemet, og fikk sammen med alle ansatte i den 
landsomfattende sammenslutningen med 12 sen-
tre, bekreftet at systemet virker. Tirsdag kl 10 åpnet 
det nye nummeret. Det gamle 815-nummeret ble 
byttet ut med 22 40 00 40. Nå er det bare å rope 
denne nyheten ut så høyt og tydelig som mulig. 

«Vi gjør denne endringen av en grunn – det 
er for at det skal bli billigere for folk som trenger 
noen å snakke med, å ta en telefon og møte et 
menneske som har tid til å lytte», sier den nye 
generalsekretæren Leif Jarle Theis. «Vi har lyttet 
til våre innringere. De ville ha et billigere tilbud 
og vi vet det bokstavelig talt kan være livsnød-
vendig. Nå vil det for noen til og med bli gratis å 
ringe, avhengig av hvilket abonnement de har». 

Årlig besvarer Kirkens SOS mer enn 177.000 
telefoner og til sammen ca 14.000 chat og 
sos-meldinger (anonymisert e-post). Med ca 
900 frivillige og over 30 ansatte, sikrer Kirk-
ens SOS denne telefontjenesten for mennesker 

som opplever en føleslesmessig krise og at livet 
kan være i ferd med å gå i svart. I fjor handlet 
ca 50 % av alle chat-samtaler om selvmord og 
30 % av SOS-meldingene. På telefonen ble det 
snakket om selvmord i ca 15 % av samtalene.

«Altfor mange mennesker tar sitt eget liv og 
vi vet at mange flere enn vi tror, har tanker om 
det. Temaet er tabu, men Kirkens SOS vil være 
et lavterskel samtaletilbud for dem som går med 
selvmordstanker. Telefonen skal være et sted der 
det er lov å snakke om ønsket om ikke å leve. Det 
å vite at det er et medmenneske som er der når en 
ringer og har tid til å lytte og at den urolige får lov 
å snakke om sine tanker og sine planer om å gjøre 
det slutt, – det redder liv», sier Leif Jarle Theis, 
«og da må prisen på samtalen ikke være det som 
hindrer folk å ta den livsviktige telefonen».

I årene fremover vil Kirkens SOS arbeide med 
å styrke kunnskapen om Kirkens SOS og gjøre 
tilbudet enda mer tilgjengelig for folk.

For ytterligere informasjon kontakt:
Leif Jarle Theis, 917 13 217, ljt@kirkens-sos.no
Lene Hopland Bergset, 41 69 28 83
Richard Klingspor, 997 85 886
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Går du i 5.-7. klasse og kjeder deg litt på 
fredagskveldene?  

Da er dette noe for deg! Vi holder til på 
Misjonshuset, Askhøgda 5. Fredager i 
oddetallsuker fom. 28. august, kl 19-21. 

Forming, kiosk, tro og tanke, Playstation, 
airhockey, stikkball og sosialt samvær! 

Kr 50,- pr halvår, betales første gang.  

Ta kontakt med Oddrun på mob. 91384711 
dersom du lurer på noe. 
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Menigheten har lansert fast givertjeneste. Meld deg som fast giver til Gjerdrum og Heni 
menighet, og styrk kvaliteten på arbeidet for barn og unge i kirken. 

Pengene fra givertjenesten vil gå til å styrke kvaliteten på trosopplæringen og konfirmasjons-
arbeidet som menigheten driver. Dette er virksomhet som ikke kommunen, men kirken selv, har 
ansvar for. Dermed er aktivitetene avhengige av gaveinntekter. Ønsker du å prioritere barn og 
unge i nærmiljøet? 

Send SMS til 90618145 («Fast Giver» Beløp Navn). 
Autogiroavtale kan opprettes når første faktura kommer. 
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MATHJØRNET

Pasta med asparges, røkelaks,  
ruccola og kremost
Anbefalt av Lena Laurin

Fremgangsmåte
Sett over vann til pasta
Skrell og kutt asparges i passe biter
Vask og grovhakk ruccola
Strimle røkelaks 

Når vannet fosskoker, ha i pastaen. Still inn 
klokken på to min mindre enn det pastaen 
trenger, når klokka ringer putter du asparges 
opp i vannet til pastaen og koker det med de 
siste to minuttene.

Bland sammen kremost, olje, melk, sitron, 
ruccola, salt og pepper.

Hell vannet av pasta og asparges, kjøl ned  
1. minutt. Bland det med den kalde sausen. 
Ha blandingen i en stor bolle og legg røke-
laksen på toppen. 

God middag! 

Ingredienser
• Ca 400–450 g pasta
• 1bunt asparges
• 1/2 pakke salat ruccola
• 1 pakke tine kremost naturell
• 1/2 dl olivenolje
• 1 dl h-melk (lettmelk kan også  

fint brukes)
• 200g røkelaks kuttes i strimler
• Revet sitonskall av 1 sitron  

+ litt saft (bruk gjerne økologisk  
sitron siden skallet skal brukes  
evt vask sitonen godt)

• Salt og pepper Evt fersk estragon

• • •

Mathjørnet

Sender da stafettpinnen videre til Kristin  
Stokstad Nygård.

Mvh Lena
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ET ØNSKE OM Å KJØPE GULERØTTER
Kaninen: – Har du gulerøtter?
Kjøpmannen: – Nei, jeg har ikke gulerøtter.
Kaninen:: – Nei vel da.
Dagen etter kom kaninen igjen til kjøpmannen spurte: 
Kaninen: – Har du gulerøtter?
Kjøpmannen: – Nei, jeg har ikke gulerøtter. Dersom du kommer  
og spør om det en gang til spikrer jeg deg opp etter ørene på veggen.
Kaninen drar hjem igjen uten gulerøtter. Kaninen er litt redd, men dagen  
etter bestemmer kaninen at han igjen skal dra til kjøpmannen. 
Hos kjøpmannen: 
Kaninen: – Har du spiker? 
Kjøpmannen: – Nei, jeg har ikke spiker. 
Kaninen: Har du gulerøtter?

PÅ KIRKEGÅRDEN
Det var en gang en kirkegårdsgraver i Fyresdal. Det var en 
mørk høstkveld. Det hendte ofte at han gravde på kveldene 
før begravelsen neste dag. Presten og klokkeren kom forbi 
og fikk se han stå å grave. De fant ut at de ville ha litt gøy 

med graveren, så de tok på seg hvite laken og sprang rundt på 
kirkegården. Graveren gløttet så vidt opp, men så fortsatte han 
bare å grave. Etter en stund ble presten og klokkeren leie og 
gikk mot porten. Da snudde graveren seg og ropte ned til dem: 
«Det er greit at dere er oppe og lufter dere, men dere får jaggu 
meg holde dere innafor gjerdet!»
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SKOGSTUR
Tre svensker gikk tur i skogen. Der så de et spor.
Jeg tror det er et harespor, sa den første.
Jeg tror det er et elgespor, sa den andre.
Den tredje rakk ikke å si noe før han ble overkjørt av toget!

VANNRETT:
1.   Varmer
4.   To like
6.   Rør
8.   Jentenavn
9.   Jag
10. Blomster
11. Rotfrukt
12. Jentenavn
13. Ytret
14. Overrekke
16. Mysterium
18. Glad i
20. Baker vi.

LODDRETT:
1   Land
2   Banden
3   Godteridag
4   Bruker hammer
5   Kikker
6   Politisk parti
7   I kaffemaskinen
8   Fra øst
15 Fengsel
17 Svensk guttenavn
19 Silja Karlsen

Se løsning på side 21!
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SIDEN SIST

Utklipp fra menighetsbladet  
i jula 1981:

Menighetsrådet siden sist

Selv om vi her står og ser på altertavla, er det ikke den vi 
ønsker å endre. Det er benkene bak oss, vi vil gjøre noe 
med. Fra venstre kirkemusiker Michel, sokneprest Jakob, 
representant for Riksantikvaren Dorina Sylvia Dobnig, 
kirkekonsulent Arne Sæther, kirkeverge Martin og bak 
kamera menighetsrådsleder Dagrun.

Ny kirkeordning
Kirkerådet har sendt ut en 
høring ved navn «Veivalg for 
fremtidig kirkeordning», der 
menighetsrådet inviteres til 
å uttale seg om fremtidens 
kirke. Noen av oss deltok 
på en prostisamling på Råholt der høringen 
var tema, og deretter har vi hatt en grundig be-
handling i rådet, og sendt høringssvar. Vi svarte 
på hele 27 spørsmål, så det kan ikke gjengis i 
menighetsbladet, men dersom noen ønsker å 
vite hva vi svarte, kan det fås ved henvendelse til 
kirkekontoret. 

Evaluering av gudstjenestereformen
Soknepresten skal lede en evaluering av guds-
tjenestereformen, der gudstjenesteutvalget 
og staben forbereder en sak til behandling i 
menighetsrådet i september, som eventuelt søk-
er om justering av ordningen.

Endring av interiør i Gjerdrum kirke
Representanter for ansatte og menighetsråd har hatt 
møte med Riksantikvaren og kirkekonsulent Arne 
Sæther i forsøk på å komme fram til en løsning 
Riksantikvaren kan anbefale. Saken behandles i 
menighetsmøte 7. juni, og videre i menighetsrådet 
9. juni. Deretter sendes den til Biskopen i Borg, 
med håp om godkjennelse. 

Hvordan opplever du kirka i Gjerdrum?  
Delta på menighetens spørreundersøkelse! 
Dette er en helt anonym undersøkelse  
som bare tar noen få minutter!  
Besøk vår hjemmeside på www.kirken.no/
gjerdrum/muv og send inn ditt svar!
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Menighetens misjonsprosjekt «Nødhjelp Kairo»
Gjerdrum og Heni har et misjonsprosjekt som vi 
kaller «Nødhjelp Kairo». Prosjektet går til Stevens 
Childrens arbeid i Helwan slummen i Kairo. Pen-
gene samles kontinuerlig inn, men for å gjøre det 
mest mulig forutsigbart for mottakerne blir det 
overført 150 000,- en gang hvert år. Det er Trygve 
og Sissel Eriksen som driver innsamlingsprosjektet. 
Det er Stefanusalliansen som kanaliserer pengene til 
Kairo, og dette prosjektet har en spesialavtale som 
innebærer at det ikke legges gebyrer på pengene 
som hvert år blir overført. Hver krone går direkte 
til det lokale arbeidet som utføres. Pengene bidrar 
til tre tiltak: 1) Skaffe rent vann i slummen ved 
hjelp av vannposter, slik at innbyggerne får tilgang 
til vann i nærmiljøet. 2) Innkjøp av geiter som kan 
gi melk, ull og mat. 3) Bygging av helseklinikker i 
tilknytning til barnehager. Dette er det eneste hel-
setilbudet som finnes ved søppelfyllingene i Kairo. 

Dersom du ønsker å bidra med en gave til 
prosjektet kan du benytte kontonummer:  
1623 20 25305. Merk gaven med «Kairo». 

Organisasjonen ble grunnlagt av Mama 
Gorban eller Mama Maggie som hun som 
oftest blir kalt. Hun har viet sitt liv til å ar-
beide blant barna i slummen i Kairo. Hun 
har flere ganger blitt nominert til nobels 
fredspris for sitt arbeid. Stephen’s children 
driver i dag ustrakt arbeid blant nødlidende i 
Egypt. Les mer på www.stephenschildren.org
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Babysang 
oppstart onsdag 9. september. 

 

Kl 10 – 12 på Gjerdrum Misjonshus, Askhøgda 5. Kurset 
består av 8 samlinger og en gudstjeneste. Vi kommer til å 
hoppe over onsdag i uke 40.  Familiegudstjenesten blir på 
Misjonshuset den 11. oktober.  
 

På babysang blir barna aktivisert gjennom sang, musikk 
og bevegelser. I tillegg får foreldre møte likesinnede og 
knytte bånd som småbarnsforeldre. Vi starter med en 
hyggelig sangstund, og spiser felles lunsj etterpå. Dette er 
et tilbud for barn mellom 0-12 måneder, sammen med 
mor/far (evt. besteforeldre).  
 

Kurset koster kr 400,- inkl. mat og CD med noen av sang-
ene vi synger. 
 

Påmelding skjer på mail til  
Oddrun innen fredag 4. september. 
 

Ta gjerne kontakt med  
Oddrun kateket.  
(se kontaktinfo på siste side 

i dette bladet). 

Babysang
Oppstart onsdag 9. september

Kl 10–12 på Gjerdrum Misjonshus, Askhøgda 5. Kurset består av 8 sam-
linger og en gudstjeneste. Vi kommer til å hoppe over onsdag i uke 40. 
Familieguds tjenesten blir på Misjonshuset den 11. oktober.

På babysang blir barna aktivisert gjennom sang, musikk og bevegelser. I tillegg 
får foreldre møte likesinnede og knytte bånd som småbarnsforeldre. Vi starter 
med en hyggelig sangstund, og spiser felles lunsj etterpå. Dette er et tilbud for 
barn mellom 0–12 måneder, sammen med mor/far (evt. besteforeldre).

Kurset koster kr 400,- inkl. mat og CD med noen av sangene  
vi synger.
Påmelding skjer på mail til Oddrun innen fredag 4. september.

Ta gjerne kontakt med Oddrun kateket. (se kontaktinfo  
på siste side i dette bladet).
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NØDHJELP KAIRO
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TEKSTSOMMERLEIR

Løsning på kryssord

VANNRETT: 
1.SOLA  4.SS 6.AVLØP 8.ANE 9.PES 10.ROSER 
11.REDDIK 12.INA 13.SA 14.GI 16.GÅTE  
18.ELSKER 20.KAKER

LODDRETT: 
1.SVERIGE 2.OLSEN 3.LØRDAG 4.SNEKKER  
5.SER 6.AP 7.PODS 8.ASIATER 15.ILA 
17.ÅKE 19.SK
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 Sommerleir uten 
overnatting 

 
Gjerdrum og Heni menighet inviterer til ”Sommer-
leir” uten overnatting for 6. år på rad! Sett av dato-
ene 12. – 14. august kl 08.00 – 16.00. 
 

Denne Invitasjonen er til alle barneskoleelever fra 
kommende 1. – 4. klasse. Dette er et tilbud om tre 
dager med forskjellige aktiviteter. Alt fra å gå ut i 
skogen til å være på Veståsen barneskoles uteområde, i 
gymsalen og i ”Hundremeterskogen”.  
 

I fjor lagde vi vår egen «Bøllehatt»! Hva blir det i år 
mon tro? Det vil bli sang, drama, tegning, fortelling, 
mat og mye lek og moro. 
 

Vi trenger hjelp fra foreldre og andre frivillige som 
kan stille opp som medhjelpere en eller flere av dagene 
– mange glade barn fortjener mange ledere!  
 

Husk å melde på barnet/barna i god tid før som-
merferien, på mail til ork@gjerdrum.kommune.no 
 

Påmeldingsfrist – Fredag 12. juni 2015 
 

Påmelding med informasjon finnes på: 
http://kirken.no/gjerdrum/sommerleir 
 

 

Natursti – ting som 
ikke skal være i 
naturen! 

Rumpetroll og 
andre småtroll! 

Skogens 
 godter! Sommerleir uten 

overnatting
Gjerdrum og Heni menighet inviterer til «Sommerleir»  
uten overnatting for 6. år på rad! Sett av datoene  
12.–14. august kl 08.00–16.00.

Denne Invitasjonen er til alle barneskoleelever fra kommende 
1.–4. klasse. Dette er et tilbud om tre dager med forskjellige 
aktiviteter. Alt fra å gå ut i skogen til å være på Veståsen barne-
skoles uteområde, i gymsalen og i «Hundre meterskogen».

I fjor lagde vi vår egen «Bøllehatt»! Hva blir det i år mon tro? 
Det vil bli sang, drama, tegning, fortelling, mat og mye lek 
og moro.

Vi trenger hjelp fra foreldre og andre frivillige som kan stille 
opp som medhjelpere en eller flere av dagene – mange glade 
barn fortjener mange ledere!

Husk å melde på barnet/barna i god tid før sommerferien,  
på mail til ork@gjerdrum.kommune.no

Påmeldingsfrist – Fredag 12. juni 2015

Påmelding med informasjon finnes på:
http://kirken.no/gjerdrum/sommerleir
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HUSK Å ANNONSERE 
I MENIGHETSBLADET – Send oss en mail allerede i dag! 

 5 utgivelser i 2015 – i ny layout og størrelse. 
 Deles ut gratis i bygdas samtlige postkasser. 
 Anses som lokalavis, men sendes også til ca. 40 andre mottakere utenfor Gjerdrum. 
 Leses av svært mange privatpersoner og personer tilknyttet diverse selskaper og 

foretak. 

Særdeles rimelige annonser (se prislisten herunder). 
 
Størrelse og plassering – Prisen er pr. nummer. 
Alt. 1:  Inntil en kvart side inne i bladet  Kr    600,- 
Alt. 2:  Halvside inne i bladet    Kr 1.000,- 
Alt. 3:  Helside inne i bladet    Kr 1.800,- 
Alt. 4:  Baksiden (hele)    Kr 2.500,- 

Dersom du eller din bedrift trenger rimelig annonsering så bør du  
vurdere å annonsere nettopp her. Prøv da vel! Send oss en mail allerede 
i dag – og din annonse kan være med allerede i neste nummer av Gjerdrum 
 og Heni sokns menighetsblad – som vi er så stolte av! 

 

 

HUSK	  Å	  ANNONSERE	  
I	  MENIGHETSBLADET	  –	  Send	  oss	  en	  mail	  allerede	  i	  dag!	  

! 5	  utgivelser	  i	  2015	  –	  i	  ny	  layout	  og	  størrelse.	  
! Deles	  ut	  gratis	  i	  bygdas	  samtlige	  postkasser.	  
! Anses	  som	  lokalavis,	  men	  sendes	  også	  til	  ca.	  40	  andre	  mottakere	  utenfor	  Gjerdrum.	  
! Leses	  av	  svært	  mange	  privatpersoner	  og	  personer	  tilknyttet	  diverse	  selskaper	  og	  

foretak.	  

Særdeles	  rimelige	  annonser	  (se	  prislisten	  herunder).	  
	  
Størrelse	  og	  plassering	  –	  Prisen	  er	  pr.	  nummer.	  
Alt.	  1:	   	   Inntil	  en	  kvart	  side	  inne	  i	  bladet	   Kr	  	  	  	  750,-‐	  inkl.mva	  
Alt.	  2:	   	   Halvside	  inne	  i	  bladet	  	   	   Kr	  1.250,-‐	  inkl.mva	  
Alt.	  3:	   	   Helside	  inne	  i	  bladet	   	   	   Kr	  2.250,-‐	  inkl.mva	  
Alt.	  4:	   	   Baksiden	  (hele)	   	   	   Kr	  3.125,-‐	  inkl.mva	  

Dersom	  du	  eller	  din	  bedrift	  trenger	  rimelig	  annonsering	  så	  bør	  du	  	  
vurdere	  å	  annonsere	  nettopp	  her.	  Prøv	  da	  vel!	  Send	  oss	  en	  mail	  allerede	  
i	  dag	  –	  og	  din	  annonse	  kan	  være	  med	  allerede	  i	  neste	  nummer	  av	  Gjerdrum	  
	  og	  Heni	  sokns	  menighetsblad	  –	  som	  vi	  er	  så	  stolte	  av!	  
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PROGRAM 2015

Onsdag 10. juni kl 1900
Andakt og sang av Bjørg Elisabeth Oserud
Utlodning – Bevertning.

Onsdag 12. august kl 1900
Andakt av Per Torkild Aasen
Utlodning – Bevertning

Onsdag 16. september kl 1900
Andakt av Per Kristian Bandlien
Sang av damekvartetten fra Nannestad
Utlodning – Bevertning

 

 

 
Program
  2015

Onsdag 14. oktober kl 1900
Besøk av Odd Georg Murud og  
Grethe Arntzen
Utlodning – Bevertning

Cand. theol. Arild Romarheim
kommer til Kirkestua  
v/Gjerdrum kirke 
torsdag 24. september  
kl 19.00.

«Kristendom i relasjon til andre religioner»

Vi får sang av 
Creme Fraiche fra Nannestad

Kaffespleis
Gratis inngang
Alle er velkomne

Program:  

Gjerdrum Kirkeforum
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TEKSTSLEKTERS GANG

Døpte
19.04.2015

Oleander Kartomten Myrvang

24.05.2015
Sigve Alkvist
Helmine Sophie Grantin Rode

Døde
22.03.2015

Jan Andersen

07.04.2015
David Gunnar Limm

24.04.2015
Arne Johan Sørensen

17.05.2015
Solveig Synnøve Olstad

26.05.2015
Kristian Aarstad

•••   Gjerdrum   ••• •••   Heni   •••

Døpte
26.04.2015

Kajsa Aamodt Dahl

Vigde
23.05.2015

Ida Waagsbø Bjørntvedt og 
Kristoffer Wold, Kristiansand

Døde
20.03.2015

Inger Bergljot Borgaard

25.05.2015
Knut Magnus Olsen

Vi holder til i låven på Ask, Asktorvet 4, 2022 Gjerdrum 
Tlf. 63 99 13 15 post@mjolkerampa.no - www.mjolkeprampa.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denne annonsen skal være over en kvart side 

Lysutsalg åpent alle ukedager  
kl 08.00-15.30 

Vi støper og dekorerer våre lys for hånd og vi har lys til 
alle anledninger som jubileum dåp konfirmasjoner 

osv.. 

En Vekst bedrift  
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TEKSTSLEKTERS GANG

Våren 2015
Lørdag 30. mai 2015 – Kl 11.00

Thea Mariel Vatndal
Siri Meyer Gundersen
Sofia Thomassen
Celina Hansen
Mia Belsnes Øverland
Vetle Mathias Torper
Erik Andre Lier

Søndag 31. mai 2015 – Kl 11.00
Tuva Sønsterudbråten
Jane Ludvigsen
Sahra Edseth Solbakken
Marthe Sønsterudbråten
Marie Helene Johannessen
Oscar Langford Sand

Søndag 31. mai – Kl 13.00
Emma Nilssen Randlev
Mia Nilssen Randlev
Håvard Sveen
Johanne Aamodt Telle
Svein-Ivar Nilsen Hoffsbakken
Emil Andreas Fugli Andreassen
Kristian Andres Lavik

Høsten 2015
Lørdag 29. august – Kl 10.30

Simen Holmgren Braate
Marius Larsen Bang
Håkon August Årdal
Anna Caroline Fladby
Sigrid Ulland
Elling Svee
Marcus Fredrik Eng
Karl Victor Nyholt Wefring

Lørdag 29. august – Kl 12.30
Torjus Buvarp
Jan-Åge Dyrkorn
Kristine Sundli Næss
Andrine Listou Nordsletten
Mari Thorseng
Simen Tandberg Huse
Anders Vamsæter
Synne Helen Lippert
Maria Fjeldal Larsson

Lørdag 29. august – Kl 14.30
Nikolai Stundal Stadheim
Emil Langeland
Simen Fure Øverland
Daniel Hage Wahl
Thea Melnes Bøe
Karl Oskar Oserud Bentsen
Morten Baklund
Fredrikke Leister Jødahl
Emma Louise Whitley
Sofie Tandberg Bråthen

Søndag 30. august – Kl 11.00
Matias Rogstad Aadnøy
Mats Amundsen Grue
Martine Didriksen
Emilie Victoria Karang Guldsvaag
Annicka Smedbakken
Marie Ruud Tangen
Victoria Thorp Rice
Andreas Tvedt Iversen

•••   Konfirmanter 2015   •••
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KALENDER

Det skjer i kirkene!
Når ikke annet opplyses, begynner gudstjenestene kl. 11.00.
Kirkeskyss: Ring Ivar Bogetvedt på tlf. 915 67 368, fortrinnsvis innen fredag kl 16.00.

Disse sommerfuglene symboliserer Søndagsskole. 

JUNI

4. juni
kl. 15.30

Nystuen MUSIKKANDAKT

7. juni Heni kirke GUDSTJENESTE
2. søndag i treenighetstiden
Prest: Vikar 
Takkoffer til Normisjon region øst.

Dåp/Nattverd

7. juni
kl. 18.00

Gjerdrum kirke KONSERT MED SØLVGUTTENE
Billetter kan forhåndsbestilles/kjøpes på 
Kirkekontoret eller send mail til  
mz@gjerdrum.kommune.no

Nattverd

14. juni Misjonshuset GUDSTJENESTE
3. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til Stiftelsen Kirkens Familievern
Søndagsskole

Dåp/Nattverd

18. juni
kl. 15.30

Nystuen ANDAKT Nattverd

21. juni Gjerdrum kirke GUDSTJENESTE m/påfølgende 
kirkekaffe
4. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til Musikk-cafeen
Søndagsskole

Dåp/Nattverd

28. juni Gjerdrum kirke GUDSTJENESTE m/påfølgende 
kirkekaffe
5. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til Sjømannskirken

Dåp/Nattverd
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KALENDER

JULI

5. juli Heni kirke GUDSTJENESTE
Aposteldagen,  
6. søndag i treenighetstiden
Prest: Vikar
Takkoffer til eget arbeid

Dåp/Nattverd

12. juli Gjerdrum kirke GUDSTJENESTE
7. søndag i treenighetstiden
Prest: Vikar
Takkoffer til Institutt for sjelesorg

Dåp/Nattverd

19 juli Heni kirke GUDSTJENESTE
8. søndag i treenighetstiden
Prest: Vikar
Takkoffer til eget arbeid

Dåp/Nattverd

26. juli
Kl 11.00

Nystuen GUDSTJENESTE
9. søndag i treenighetstiden
Prest: Vikar
Takkoffer til eget arbeid

Nattverd

AUGUST

2. august Heni kirke GUDSTJENESTE
10. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til eget arbeid

Dåp/Nattverd

6. august
Kl 15.30

Nystuen MUSIKKANDAKT

9. august Misjonshuset GUDSTJENESTE
11. søndag i treenighetstiden
Prest: Vikar
Takkoffer til eget arbeid
Søndagsskole

Dåp/Nattverd

16. august Gjerdrum kirke GUDSTJENESTE m/påfølgende 
kirkekaffe 
12. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til Norsk Søndagsskoleforbund
Søndagsskole

Dåp/Nattverd
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KALENDER

20. august
Kl 15.30

Nystuen ANDAKT

23. august
Kl 19.00

Gjerdrum kirke SAMTALEGUDSTJENESTE
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til trosopplæringen
Konfirmanter!
Kirkekaffe

Dåp/Nattverd

29. august
Kl 10.30

Gjerdrum kirke KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til konfirmantarbeidet

Nattverd

29. august
Kl 12.30

Gjerdrum kirke KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til konfirmantarbeidet

Nattverd

29. august
Kl 14.30

Gjerdrum kirke KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til konfirmantarbeidet

Nattverd

30. august
Kl 11.00

Gjerdrum kirke KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE
14. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til konfirmantarbeidet

Dåp/Nattverd

SEPTEMBER

3. september
Kl 15.30

Nystuen MUSIKKANDAKT

6. september
Kl 11.00

Gjermenningen FRILUFTSGUDSTJENESTE (familie)
15. søndag i treenighetstiden
Prest: Vikar
Takkoffer til eget arbeid

Dåp/Nattverd

13. september Misjonshuset GUDSTJENESTE m/påfølgende 
kirkekaffe 
16. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til eget arbeid
Søndagsskole

Dåp/Nattverd

17. september
Kl 15.30

Nystuen ANDAKT
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KALENDER

20. september Gjerdrum kirke GUDSTJENESTE
17. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til eget arbeid
Søndagsskole

Dåp/Nattverd

27. september Heni kirke GUDSTJENESTE 
18. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til eget arbeid

Dåp/Nattverd

OKTOBER

4. oktober Gjerdrum kirke GUDSTJENESTE 
19. søndag i treenighetstiden
Prest: Vikar
Takkoffer til eget arbeid

Dåp/Nattverd

8. oktober
Kl 15.30

Nystuen MUSIKKANDAKT

11. oktober Misjonshuset GUDSTJENESTE /babysang 
20. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til Prosjekt Kairo
Søndagsskole

Dåp/Nattverd

11. oktober
Kl 18.00

Gjerdrum kirke SALMEKVELD
v/Organist Michel Zelissen

18. oktober Gjerdrum kirke PRESENTASJONSGUDSTJENESTE
21. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til TV-aksjonen – regnskogfondet

Dåp/Nattverd

22. oktober
Kl 15.30

Nystuen HVERDAGSMESSE
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til eget arbeid

Dåp/Nattverd

25. oktober Heni kirke GUDSTJENESTE
Bots- og bededag
Prest: Jakob Furuseth
Takkoffer til eget arbeid

Dåp/Nattverd



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


BEGRAVELSESBYRÅ AS 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

  Hele døgnet 

 Gjerdrum 
 

Hele døgnet 

Ullensaker og Omegn 
 




Stig-A. Østengen 
Årfuglvegen 27, 2022 GJERDRUM                             www.ostengen.no 
Mob. 901 32 818                                                                  e-post: post@ostengen.no 
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KONTAKT

GJERDRUM KIRKEKONTOR  
OG SOKNEPREST
Åpningstid:  
mandag, onsdag og torsdag kl 10–15.
Besøksadresse:  
Gjerdrum Herredshus 2. etasje 
Telefon:  
Gjerdrum Herredshus 
Servicesenter (08–1530) . . . . . 66 10 60 00
Telefaks:  
ikke i bruk
Postadresse:  
Postboks 137, 2024 GJERDRUM
Mail:  
kirkekontoret@gjerdrum.kommune.no
Internett:  
www.kirken.no/gjerdrum

ØVRE ROMERIKE PROSTI
Prost: Bjarne Olaf Weider
Kontor: . . . . . . . . . . . . . . . . . 63 94 40 22

Prostiprest: Svein Skarholm
Mobiltelefon:  . . . . . . . . . . . . .922 28 339

ASKHØGDA BARNEHAGE
Gjerdrum og Heni menighet
Misjonshuset, Askhøgda 5
Mandag – fredag kl 07–17
Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . 63 99 08 61

Barnehagestyrer: Elfrid Bogetvedt
Mobiltelefon:  . . . . . . . . . . . . .415 03 705
elm-boge@online.no

Menighetsrådets medlemmer:
Dagrun Agnete Ødegaard (leder)
Else Johanne Birkenes (nestleder)
Jan Erik Sand
Tone Granerud
Kjell Ludvig Ruud
Karl Vidar Bogetvedt
Tone Lise Ramstad Asphol
Morten Vilhelm Drefvelin
Soknepresten

DIREKTENUMMER
Navn Telefon E-post 
Kirkeverge
Martin Ljønes 66106120 / 90618145 ml@gjerdrum.kommune.no

Sekretær
Nina Kristin Løvberg 66106121 nkl@gjerdrum.kommune.no

Sokneprest
Jakob Furuseth 66106122 / 93448136 jf@gjerdrum.kommune.no

Menighetsmusiker
Michel Zelissen 66106123 / 90826654 mz@gjerdrum.kommune.no

Kirketjener
Bent Olav Bjørtomt 95278214 bob@gjerdrum.kommune.no

Kateket
Oddrun R. Kogstad 91384711 ork@gjerdrum.kommune.no



2 400,- inkl.mva   Veil.ny 4 550,-

BRUKT småvarereol 
4 seksjoner, 20 hyller 750 x 400 mm
B 3082 x D 424 mm x H 2000 mm, kapasitet 100 kg/hylle 
Solid og fleksibel reol, enkel skruefri montering

738,- inkl.mva   Veil. 1 085,-

Dekkreol 
2 gavler 3 nivåer, B 1058 x D 424 x H 2000 mm 
kapasitet 250 kg/nivå 
Solid og fleksibel reol, enkel skruefri montering

2 900,- inkl.mva   Veil. 5 641,-

Arbeidsbenk 
Benkeplate 40 mm linoljebehandlet massiv bøk
Understell av stål, justerbart H 66-102 cm
B 1500 x D 700 mm
Kapasitet 500 kg jevnt fordelt
Leveres flatpakket

99,- inkl.mva   Veil.ny 302,-

BRUKT plastkasse 
B 400 x D 600 x H 315 mm

Nytt eller 
brukt?
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